PAGE
2

Совет сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Об утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения  Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

В соответствии с п.9 ст.5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях упорядочения и приведения в соответствие Реестра муниципального имущества сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Нурмухаметов Р.К.)
Глава сельского поселения

Верхнесуянский сельсовет

муниципального района

Караидельский                   район

Республики          Башкортостан                                                 А.А.Янгиров
     д.Седяш
     27 ноября 2012 года

     № 22/9

Приложение

                                                                       к решению Совета СП Верхнесуянский сельсовет

                                                                        муниципального района Караидельский район

                                                                        Республики Башкортостан
                                                                        от « 27 »ноября 2012 года  № 22/9
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяжённость,
км
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Группа дороги по транспортно-эксплуатационному состоянию

	1
	ул.Береговая
	1,2
	88-244-811-ОП-МП-88Н-001
	Г

	2
	ул.Речная
	0,9
	88-244-811-ОП-МП-88Н-002
	Г

	3
	ул.Трактовая
	0,5
	88-244-811-ОП-МП-88Н-003
	Г

	4
	ул.Нагорная
	0,2
	88-244-811-ОП-МП-88Н-004
	Г

	5
	ул.Школьная
	0,6
	88-244-811-ОП-МП-88Н-005
	Г

	6
	ул.Солнечная поляна
	0,7
	88-244-811-ОП-МП-88Н-006
	Г

	7
	ул.Лесная
	0,2
	88-244-811-ОП-МП-88Н-007
	Г

	8
	ул.Колхозная
	1,5
	88-244-811-ОП-МП-88Н-008
	Г

	9

	10

	11

	12

	13